2023年 12月吉日

お取引先各位

株式会社ミダック

静岡県浜松市行政区再編について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、2024年 1月 1日より静岡県浜松市は行政区が再編されます。

つきましては契約書やマニフェスト、郵便物等へ記載する所在地は下記の通りご変更をお

願いいたします（郵便番号・電話番号・FAX番号に変更はございません）。

お手数をお掛けしますが、ご理解の程をお願い申し上げます。

敬具

記

弊社グループ拠点 新所在地 旧所在地

㈱ミダックホールディングス

本社所在地 中央区有玉南町 2163番地 東区有玉南町 2163番地

アクトオフィス
中央区板屋町 111-2

浜松アクトタワー24F

中区板屋町 111-2

浜松アクトタワー24F

㈱ミダック

本社所在地 ※ 中央区有玉南町 2163番地 東区有玉南町 2163番地

呉松事業所 中央区呉松町 366番地の 1 西区呉松町 366番地の 1

遠州 CC
中央区大山町 3595番地

外 45筆

西区大山町 3595番地

外 45筆

浜名湖 CC
中央区篠原町字村西 18343番

地 外 6筆

西区篠原町字村西 18343 番

地 外 6筆

奥山の杜 CC
浜名区引佐町奥山 1397番

195外 35筆

北区引佐町奥山 1397番

195外 35筆

㈱ミダックライナー 中央区有玉南町 2163番地 東区有玉南町 2163番地

㈱ミダックこなん 中央区馬郡町字北浦 902番 1 西区馬郡町字北浦 902番 1

※ ㈱ミダック本社事業所及び本社営業所を含みます

以上